

Årsredovisning för
AB Individkraft

556948-1574

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Ljungsér
Verkställande direktör

2024-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB Individkraft, 556948-1574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB Individkraft, med säte i Stockholm och grundat år 2013, är ett bolag som specialiserar sig på att erbjuda stöd och tjänster till personer som står inför kognitiva, intellektuella eller psykiska utmaningar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB Samhällsinvest Sverige, med organisationsnummer 556974-3023. Som en del av koncernen har AB Individkraft en tydlig vision att bidra till ett inkluderande samhälle där alla individer får möjlighet att delta och utvecklas utifrån sina unika förutsättningar.

Den huvudsakliga verksamheten fokuserar på att skapa samhällsnytta genom att erbjuda meningsfull sysselsättning, personligt stöd och andra insatser som stärker individers förmåga att ta en aktiv del i samhället. Bolagets målgrupp omfattar personer med funktionsnedsättning eller psykisk ohälsa, och arbetet syftar till att främja ökad inkludering, självständighet och egenmakt. Genom dessa insatser bidrar bolaget till att värna om grundläggande demokratiska värden.

Affärsmodell och samhällsnytta

AB Individkraft drivs med ett tydligt fokus på att balansera ekonomisk stabilitet och samhällsnyttiga mål. Bolagets affärsmodell grundar sig på att skapa långsiktigt värde för både målgruppen och samhället i stort. Genom att uppnå ett positivt ekonomiskt resultat möjliggörs återinvesteringar i verksamheten för att utveckla och utöka insatserna till förmån för bolagets målgrupp.

För att säkerställa långsiktig hållbarhet är målsättningen att det ekonomiska överskottet till största delen ska återinvesteras inom koncernen. Detta tillvägagångssätt stärker bolagets förmåga att anpassa sig till förändrade behov och att kontinuerligt förbättra tjänsteutbudet.

Koncernens samhällsroll

Som en del av AB Samhällsinvest Sverige arbetar AB Individkraft med att förverkliga koncernens övergripande vision om ett mer jämlikt och inkluderande samhälle. Med sitt fokus på att stödja utsatta grupper spelar bolaget en central roll i att minska samhällsklyftor och skapa möjligheter för individer att återfå eller stärka sin ställning i samhället. Samtidigt bidrar bolaget till att minska belastningen på samhällets resurser genom personlig utveckling och i förlängningen en ökad möjlighet till självförsörjning hos målgruppen. Denna kombination av ekonomisk hållbarhet och samhällsnyttigt arbete är en grundpelare i koncernens strategi och speglar dess engagemang för att skapa en långsiktigt positiv samhällspåverkan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-2024 har bolaget fortsatt att utvecklas enligt plan med en stark tillväxt. Omsättningen ökade med 20 %, vilket markerar ett steg framåt för bolaget. En viktig drivkraft bakom denna ökning är etableringen av en ny Daglig verksamhet enligt LSS i Örebro, som startade våren 2024. Denna verksamhet har fått ett positivt mottagande och bidragit till att öka bolagets geografiska spridning.

Bolagets befintliga verksamheter har fortsatt att prestera väl och uppnår nära full beläggning, vilket understryker en stabil efterfrågan på de tjänster som erbjuds. I vissa fall har efterfrågan överstigit kapaciteten, vilket understryker möjligheten till en fortsatt expansion och utveckling för att möta marknadens behov. Etableringen av den nya verksamheten i Örebro har medfört initiala uppstartskostnader som belastar räkenskapsårets resultat. Dessa kostnader är dock förväntade och ses som en investering i bolagets långsiktiga tillväxt. Verksamheten förväntas uppnå ett positivt driftresultat under hösten 2025, vilket stärker den ekonomiska prognosen framöver.

Bolaget har även under året förberett etableringen av en ny Daglig verksamhet enligt LSS i Kista, norra Stockholm. Detta är ytterligare ett strategiskt steg för att expandera verksamheten och möta en hög efterfrågan i regionen. Förberedelsearbetet har medfört vissa kostnader som belastar innevarande räkenskapsår, men huvuddelen av dessa kostnader kommer att påverka det kommande räkenskapsåret. Den nya verksamheten i Kista startar under hösten 2024 och förväntas bidra positivt till bolagets resultat och samhällsnytta på sikt. Sammanfattningsvis har bolaget under räkenskapsåret visat på god tillväxt och strategiska framsteg genom att expandera sitt verksamhetsområde. Dessa initiativ lägger en solid grund för fortsatt utveckling och förstärker bolagets position som en engagerad och långsiktig aktör.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	35 213 989	29 810 411	20 658 588	15 494 710
Resultat efter finansiella poster	243 693	3 066 599	1 349 644	921 776
Soliditet %	32,6	43	31	30

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 533 588	1 339 959
Balanseras i ny räkning		1 339 959	-1 339 959
Årets resultat			323 344
Belopp vid årets utgång	50 000	2 873 547	323 344

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 850 000 kr (1 850 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 873 547
Årets resultat	323 344
Summa	3 196 891
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 196 891
Summa	3 196 891

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 213 989	29 810 411
Övriga rörelseintäkter		359 876	366 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 573 865	30 177 077
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 769 599	-11 496 506
Personalkostnader	2	-22 260 530	-15 411 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 067	-198 800
Summa rörelsekostnader		-35 335 196	-27 106 435
Rörelseresultat		238 669	3 070 642
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 590	2 063
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 566	-6 106
Summa finansiella poster		5 024	-4 043
Resultat efter finansiella poster		243 693	3 066 599
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		329 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		110 267	-110 267
Summa bokslutsdispositioner		189 267	-1 360 267
Resultat före skatt		432 960	1 706 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 616	-366 373
Årets resultat		323 344	1 339 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 169 899	718 818
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	198 526	233 298
Summa materiella anläggningstillgångar		1 368 425	952 116
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	922 880	515 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		922 880	515 900
Summa anläggningstillgångar		2 291 305	1 468 016
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 587 726	3 273 465
Fordringar hos koncernföretag		163 285	0
Övriga fordringar		76 746	203 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 269 080	1 797 370
Summa kortfristiga fordringar		8 096 837	5 274 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		440 964	2 901 045
Summa kassa och bank		440 964	2 901 045
Summa omsättningstillgångar		8 537 801	8 175 394
SUMMA TILLGÅNGAR		10 829 106	9 643 410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 873 547	1 533 588
Årets resultat		323 344	1 339 959
Summa fritt eget kapital		3 196 891	2 873 547
Summa eget kapital		3 246 891	2 923 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		355 000	684 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	110 267
Summa obeskattade reserver		355 000	794 267
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		977 814	813 197
Skulder till koncernföretag		0	642 715
Skatteskulder		156 583	496 849
Övriga skulder		857 766	520 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 235 052	3 452 458
Summa kortfristiga skulder		7 227 215	5 925 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 829 106	9 643 410

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20 år
--	---------

Not 2 Personal

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda, bolaget	45	30

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 024 367	879 438
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nyanskaffningar	721 376	144 929
Utgående anskaffningsvärden	1 745 743	1 024 367
Ingående avskrivningar	-305 549	-116 451
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-270 295	-189 098
Utgående avskrivningar	-575 844	-305 549
Redovisat värde	1 169 899	718 818

Not 4 Installationer på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	244 173	93 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	150 423
Utgående anskaffningsvärden	244 173	244 173
Ingående avskrivningar	-10 875	-1 173
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 772	-9 702
Utgående avskrivningar	-45 647	-10 875
Redovisat värde	198 526	233 298

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	515 900	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	406 980	515 900
Utgående anskaffningsvärden	922 880	515 900
Redovisat värde	922 880	515 900

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp	2 500 000	1 000 000

Kommentar till not

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	2 500 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	1 200 000

Underskrifter

Nacka

Roger Ljungsér 2024-12-05
Roger Ljungsér Datum
Verkställande direktör

Mathias Backtoft 2024-12-05
Mathias Backtoft Datum
Styrelseordförande

Magnus Lindblom 2024-12-05
Magnus Lindblom Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

Andrea Westin Asp
Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
